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Sr.No.
974
977

522+973
473
978
529
12
978
197

138+789
975
529
821
295

510+739
979

29+976+838
456
221
221
899

File No

raGaao kaLU jaaoSaI
mahmaMd hinaf mahmaMd yausaUf pTola
A.rjaak ma.yausaUf krmauLo
SaMkr kRYNaa gaayakvaaD
naqau baamaa Gart
gaoNaU caaMgaao gaayakvaaD
Abdula latIf A.rjaak sauBaodar
SaMkr baamaa Gart
p`kaSa laxmaNa kdma va [tr
kosarInaaqa mahadU caaOQarI va [tr
fiSabaa[- laxmaNa jaaoSaI va [tr 1
pava-tI paMDUrMga mha~o
maRNaalaInaI ivajayasaona jayakr
tukarama mahadU kaoprkr
pdU AaPpa paTIla
kaLyaa pdyaa zakUr
baaLarama baomaTyaa koNaI va [tr
iBavaa mahadU nao$Lkr
baaLkRYNa SaMkr paTIla
baaLkRYNa SaMkr paTIla
laxmaNa iBavaa paTIla

Name of  PAP/Surevey No

14
14
17
10
26
11
11
5
9
5
5

14
11
5
5
4
9
5

15
14
7

Sector

57
87
10
86
52
13
7
4
3
9
5

111
45
82
37
16
17
35
1

117+118
5A

Plot No

40
40
100
300
300
350
350
400
450
450
500
650
700
850

1050
1100
1150
1600
2300
4100
9000

Plot Area(sq.m)

Count: 25780


